ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «14»  марта  2022 г.  №  590

О принятии единого решения

об отмене проведения плановых

контрольных мероприятий

на 2022 год.

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской

Федерации от 10.03.2022 №336 «Об особенностях организации и

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального

контроля»:

1. Принять единое решение об отмене проведения плановых

контрольных мероприятий на 2022 год, дата начала которых наступает после

10.03.2022.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 14.12.2021 №2608

«Об утверждении плана проведения плановых контрольных мероприятий на

2022 год» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма   Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность
Ф.И.О.

Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

ОМК

Подготовлено:

специалист эксперт ОМК                         С.Е.Грязева

Разослать: ОМК, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш

консультант», прокуратура города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/